（第１号様式）

令和　　年　　月　　日

武蔵村山市立地適正化計画策定支援業務委託
プロポーザル審査委員会委員長　殿

[bookmark: _GoBack]所在地
商号又は名称
代表者　　　　　　　　　　　㊞

参加申込書

　　企画提案に参加したいので、下記のとおり関係書類を添えて参加を申し込みます。

記

１　件　　名
武蔵村山市立地適正化計画策定支援業務委託

２　入札参加資格
　ア　武蔵村山市競争入札参加資格を有していること。
イ　「プライバシーマーク」の登録または、ISO27000シリーズに基づく（ISMS認証）適合評価制度における認証を受けていること。

３　添付書類
　□　東京電子自治体共同運営電子調達サービスの競争入札参加資格審査受付票（写し）
　□　業務実績書（第２号様式）と業務実績の写し
　　　※　参加資格５⑴カに規定する業務実績が分かる契約書などの写しを添付
　□　業務体系図（自由書式）及び管理技術者、照査技術者及び担当技術者の資格（写し）
　□　一般財団法人日本情報経済社会推進協会が情報セキュリティー規格として認定している
「プライバシーマーク」の登録証（写し）または、ISO27000シリーズに基づく（ISMS認証）適合評価制度における認証を受けていることの証明（写し）
裏面も記入してください。

（裏面）

　本件の参加申込書に関する問い合わせ等の担当部署は、次のとおりです。

	商号又は名称

	所　 属 　名

	職　　　　名

	（フリガナ）

	氏　　　　名

	電話番号

	メールアドレス